COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 79/2016 - PMT

 Às sete horas e quinze minutos do décimo oitavo dia, do mês de novembro de dois mil

e dezesseis, na sala do Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ-SC,

reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n°

1894, de 1° de março de 2016, sob a presidência da Sra. Marlise Theilacker, estando presentes

os membros Lourdes Moser e Kelly C.Osti Kannenberg, designada pela Portaria n° 1989, de 01

de junho de 2016, com o objetivo de dar continuidade no procedimento licitatório – Tomada de

Preço nº 79/2016 – PMT.

Tendo em vista o término do prazo recursal em 17/11/2016, conforme ata de

julgamento de habilitação, publicada em 09/11/2016 no DOM/SC, a Comissão Permanente de

Licitações leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de abertura das

Propostas de Preços das empresas habilitadas, se realizará no dia 21 de novembro de 2016, às

08 horas, na Sala do setor de Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700,

Centro, Timbó/SC.

Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente

ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

MARLISE THEILACKER

Presidente

LOURDES MOSER

Membro

KELLY C.OSTI KANNENBERG

Membro Substituta